
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych segregowanych i innych z

terenu Centrum Szkolenia Policji w Legionowie i Zakładu Kynologii Policyjnej CSP w
Sułkowicach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57

1.4.8.) Numer faksu: (47) 725 35 85

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

szkolenie policji

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017496/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-15 12:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015848/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017496/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1) Uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej; Zamawiający wymaga wykazania przez
Wykonawcę posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej.
Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że
posiada:a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów
komunalnych oraz segregowanych na terenie Gminy miejskiej Legionowo oraz Gminy Chynów,
zgodnie z ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.
Dz. U. z 2020 r., poz. 1439); b) zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbioru
(zbierania i transportu – aktywny wpis w Bazie Danych Odpadowych, tzw. BDO) prowadzonego
przez marszałka właściwego województwa na podstawie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. , poz. 797, z późn. zm.) odpadów komunalnych,
segregowanych i innych, np.: gruzu, zużytej odzieży, kwaterunku, materiałów z rozbiórki
budynków, papy dachowej, wykładzin oraz dywanów oraz prowadzenia związanej z tym
ewidencji i sprawozdawczości, a wszystkie zezwolenia, decyzje/pozwolenia, będą ważne w
okresie obowiązywania umowy, tj. od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 31 marca 2022 r.;
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył także oświadczenie (załącznik nr 4 do SWZ) o
złożeniu wniosku o dostosowanie zezwoleń do aktualnie obowiązujących przepisów wraz z
informacją, że zobowiązuje się poinformować Zamawiającego o decyzji organu niezwłocznie po
jej wydaniu. 2) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej; a) Wykonawca przedłoży dokument
potwierdzający, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, obejmujące
swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez osoby trzecie w wyniku śmierci,
uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku utraty, zniszczenia lub
uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody spowodowane błędami (szkoda
rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem usługi na kwotę nie niższą niż 200 000,00
(słownie: dwieście tysięcy złotych); 3) Zdolności technicznej lub zawodowej; a) Wykonawca musi
posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie, a także dysponować zapleczem osobowym i
technicznym zapewniającym płynną realizację niniejszego zamówienia w tym środków
transportu dopuszczonych do ruchu, posiadających wymagane prawem atesty oraz ważne
ubezpieczenie OC dla pojazdów, którymi będzie świadczona usługa.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1) Uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej; Zamawiający wymaga wykazania przez
Wykonawcę posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej.
Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że
posiada:a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów
komunalnych oraz segregowanych na terenie Gminy miejskiej Legionowo lub/i Gminy Chynów,
zgodnie z ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.
Dz. U. z 2020 r., poz. 1439); b) zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbioru
(zbierania i transportu – aktywny wpis w Bazie Danych Odpadowych, tzw. BDO) prowadzonego
przez marszałka właściwego województwa na podstawie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. , poz. 797, z późn. zm.) odpadów komunalnych,
segregowanych i innych, np.: gruzu, zużytej odzieży, kwaterunku, materiałów z rozbiórki
budynków, papy dachowej, wykładzin oraz dywanów oraz prowadzenia związanej z tym
ewidencji i sprawozdawczości, a wszystkie zezwolenia, decyzje/pozwolenia, będą ważne w
okresie obowiązywania umowy, tj. od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 31 marca 2022 r.;
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył także oświadczenie (załącznik nr 4 do SWZ) o
złożeniu wniosku o dostosowanie zezwoleń do aktualnie obowiązujących przepisów wraz z
informacją, że zobowiązuje się poinformować Zamawiającego o decyzji organu niezwłocznie po
jej wydaniu. 2) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej; a) Wykonawca przedłoży dokument

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017496/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



potwierdzający, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, obejmujące
swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez osoby trzecie w wyniku śmierci,
uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku utraty, zniszczenia lub
uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody spowodowane błędami (szkoda
rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem usługi na kwotę nie niższą niż 200 000,00
(słownie: dwieście tysięcy złotych); 3) Zdolności technicznej lub zawodowej; a) Wykonawca musi
posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie, a także dysponować zapleczem osobowym i
technicznym zapewniającym płynną realizację niniejszego zamówienia w tym środków
transportu dopuszczonych do ruchu, posiadających wymagane prawem atesty oraz ważne
ubezpieczenie OC dla pojazdów, którymi będzie świadczona usługa.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia
wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych
środków dowodowych:a) w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej Wykonawca dołączy: - aktualny wpis do rejestru działalności
regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz segregowanych na terenie Gminy
miejskiej Legionowo oraz Gminy Chynów, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439),- zezwolenia na
prowadzenie działalności w zakresie odbioru (zbierania i transportu – aktywny wpis w Bazie
Danych Odpadowych, tzw. BDO) prowadzonego przez marszałka właściwego województwa na
podstawie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2020 r., poz. 797, z
późn. zm.) odpadów komunalnych, segregowanych i innych, np.: gruzu, zużytej odzieży,
kwaterunku, materiałów z rozbiórki budynków, papy dachowej, wykładzin oraz dywanów oraz
prowadzenia związanej z tym ewidencji i sprawozdawczości, a wszystkie zezwolenia,
decyzje/pozwolenia, będą ważne w okresie obowiązywania umowy, tj. od dnia 1 kwietnia 2021 r.
do dnia 31 marca 2022 r.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył także oświadczenie
(załącznik nr 4 do SWZ) o złożeniu wniosku o dostosowanie zezwoleń do aktualnie
obowiązujących przepisów wraz z informacją, że zobowiązuje się poinformować Zamawiającego
o decyzji organu niezwłocznie po jej wydaniu. b) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub
finansowej Wykonawca przedłoży dokument potwierdzający, że posiada ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem zamówienia, obejmujące swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez
osoby trzecie w wyniku śmierci, uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w
wyniku utraty, zniszczenia lub uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody
spowodowane błędami (szkoda rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem usługi na
kwotę nie niższą niż 200 000,00 (słownie: dwieście tysięcy złotych);

Po zmianie: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia
wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych
środków dowodowych:a) w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej Wykonawca dołączy: - aktualny wpis do rejestru działalności
regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz segregowanych na terenie Gminy
miejskiej Legionowo lub/i Gminy Chynów, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439),- zezwolenia na
prowadzenie działalności w zakresie odbioru (zbierania i transportu – aktywny wpis w Bazie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017496/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Danych Odpadowych, tzw. BDO) prowadzonego przez marszałka właściwego województwa na
podstawie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2020 r., poz. 797, z
późn. zm.) odpadów komunalnych, segregowanych i innych, np.: gruzu, zużytej odzieży,
kwaterunku, materiałów z rozbiórki budynków, papy dachowej, wykładzin oraz dywanów oraz
prowadzenia związanej z tym ewidencji i sprawozdawczości, a wszystkie zezwolenia,
decyzje/pozwolenia, będą ważne w okresie obowiązywania umowy, tj. od dnia 1 kwietnia 2021 r.
do dnia 31 marca 2022 r.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył także oświadczenie
(załącznik nr 4 do SWZ) o złożeniu wniosku o dostosowanie zezwoleń do aktualnie
obowiązujących przepisów wraz z informacją, że zobowiązuje się poinformować Zamawiającego
o decyzji organu niezwłocznie po jej wydaniu. b) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub
finansowej Wykonawca przedłoży dokument potwierdzający, że posiada ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem zamówienia, obejmujące swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez
osoby trzecie w wyniku śmierci, uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w
wyniku utraty, zniszczenia lub uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody
spowodowane błędami (szkoda rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem usługi na
kwotę nie niższą niż 200 000,00 (słownie: dwieście tysięcy złotych);

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017496/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych segregowanych i innych z terenu Centrum Szkolenia Policji w Legionowie i Zakładu Kynologii Policyjnej CSP w Sułkowicach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57
	1.4.8.) Numer faksu: (47) 725 35 85
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017496/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-15 12:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015848/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



